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امید نعمتی:  از تیم آلمان متنفرم!

ستاره تیم ملی: جهان بخش یا سامان قدوس

قهرمان جام جهانی: برزیل یا فرانسه

»امیــد نعمتی« که با گروه پالت و خندوانه معروف شــد طرفدار دو آتشــه 
فوتبال است، عاشق آرژانتین است و متنفر از آلمان! او می گوید: »هرچند 
که دوست دارم این دوره از جام جهانی، آرژانتین جام را بالای سر ببرد اما 
مطمئنم که امسال، سال برزیل یا فرانسه است!« عشق و نفرت »نعمتی« 
به آرژانتین و آلمان ماجرای جالبی دارد که به جام جهانی در ســال های 
کودکی اش برمی گردد. او می گوید: »شــش ســاله بودم و با کارت های 
عکس داری بازی می کردم که تصویر مارادونا روی آن چاپ شده بود اما 
من او را نمی شناختم! یک شب تلویزیون را روشن کردم و مارادونا را دیدم 
که در زمین فوتبال در حال دویدن اســت. بعــد از این که درباره او و بازی 
آن روز از اطرافیانم پرسیدم، متوجه شدم که بازی جام جهانی 1990 را 
تماشا می کنم و از همان موقع عاشق مارادونا و آرژانتین شدم. اتفاقا همان 
سال آلمان با یک گل، آرژانتین را شکســت داد و با دیدن گریه بازیکنان 

آرژانتین به خصوص مارادونا از آلمان متنفر شدم!«

یحیی گل محمدی: یاد گل مکزیک به خیر!

ستاره تیم ملی: پورعلی گنجی و جهان بخش

قهرمان جام جهانی: فرانسه

»یحیی گل محمدی« ســابقه 74 بازی در تیم ملــی و 5 گل ملی دارد. برای 
این که از افتخارات »گل محمدی« بنویســیم ابتدا لازم اســت خلاصه ای از 
تاریخچه تیم ملی در ادوار گذشته جام جهانی را بدانید. تیم کشورمان تا قبل 
از این دوره، چهار بار در جام جهانی شرکت کرده و در تمام این مدت فقط 7 
گل به ثمر رسانده است. در این میان »یحیی گل محمدی« یکی از بازیکنانی 
بوده که تیم مان را به گل رســانده است. آقای آرام و بی حاشیه فوتبال ایران 
که به تازگی سرمربی تیم پدیده شده، می گوید: »هرچند که دلم می خواهد 
کشورم قهرمان جام جهانی شود اما فکر می کنم در دور اول به عنوان سومین 
تیم از جام جهانی خداحافظی کنیم. معتقدم امسال فرانسه بیشتر از همه 
شانس قهرمانی دارد و باید منتظر بمانیم تا به فینال برسد«. از »گل محمدی« 
درباره خاطرات دوره های قبلی جام جهانی می پرسم، می گوید: »برای یک 
فوتبالیســت مگر خوشحالی بیشــتر از این هم وجود دارد که بتواند در جام 
جهانی گل بزند و مردمش را خوشحال کند؟ بهترین خاطره ای که دارم همان 
گلی است که به مکزیک زدم. هرچند که در آن بازی نتیجه را واگذار کردیم 
اما از خودم راضی ام که توانستم برای چند دقیقه مردمم را خوشحال کنم«.

علی مسعودی: تماشای فوتبال با حفظ رژیم غذایی!

ستاره تیم ملی: سردار آزمون

قهرمان جام جهانی: فکر می کنم برزیل یا اسپانیا قهرمان شود

»علی مســعودی« یا همان علی مشهدی با فوتبال میانه خوبی ندارد! 
او می گوید: »بیشتر اوقات هیچ کدام از مسابقات را نمی بینم. مگر این 
که مسابقه جذاب یا حساسی باشد که دوست داشته باشم آن را تماشا 
کنم. اتفاقا این دوره از جام جهانی بیشــتر از همه گرفتارم. این روزها 
در یکی از شهرهای شمالی در حال نوشتن فیلم نامه سریال جدیدی 
هستم، بنابراین حتی نمی دانم تیم کشورمان چه ساعتی و با چه تیمی 
بازی دارد. امــا قول می دهم بازی های تیم ملــی را ببینم. البته چون 
رژیــم دارم و در حال کاهش وزن هســتم خوراکی زیــادی نمی خورم 
هرچنــد از این بابت حســابی حرص می خــورم!« اســتندآپ کمدین 
همشــهری مان که این روزها در سفر به ســر می برد برای جام جهانی 
امســال پیش بینی می کند که اســپانیا یا برزیل قهرمــان جام جهانی 

شود و ما هم مثل همیشه در همان دور اول از رقابت ها کنار برویم!

مرجانه گلچین: فقط نتیجه بازی ها برایم مهم است!

ستاره تیم ملی: فقط طارمی!

قهرمان جام جهانی: پرتغال، فقط به خاطر رونالدو!

»مرجانه گلچین« از فوتبال خوشش نمی آید اما همیشه از نتیجه بازی ها اطلاع 
دارد. او می گوید: »هیچ وقت مسابقات را تماشا نمی کنم اما همیشه نتیجه 
بازی ها برایم جذاب بوده اســت«. گلچین معتقد است: »هرچند که پرتغال 
یکی از حریفان هم گروه ماست اما من فکر می کنم امسال، این تیم است که با 
ستاره طلایی اش جام را به خانه  می برد«. خانم بازیگر می گوید: »از آن جایی 
که مسابقات را پیگیری نکردم هیچ وقت شــادی بعد از گل آدم ها را ندیدم. 
سال ها پیش در روزهای کودکی همپای برادرانم با هیجانی که مخصوص 
پسرهاست می نشستم و بازی ها را تماشا می کردم. همین چند شب پیش هم 
که تیم ملی کشورمان مقابل مراکش به پیروزی رسید، از شنیدن سر و صدای 
شادی مردم، لذت  بردم اما نتوانستم به خیابان بیایم و همراه آن ها شادی کنم. 
امیدوارم این هیجان و انرژی مثبت فوتبالی ادامه داشته باشد و مردم مان در 

همین مدت یک ماهه جام جهانی خوشحال تر از همیشه باشند«.

آتیلا حجازی: وقتی جام جهانی برای مان زهرمار شد!

ستاره تیم ملی: ستاره نداریم

قهرمان جام جهانی: نمی دانم اما تیم ما قهرمان نیست!

»آتیلا حجازی« از دو جهت برایمان قابل احترام است؛ او یک فوتبالیست 
شایسته است که سال ها در تیم استقلال و ذوب آهن بازی کرده و علاوه بر 
این، پسر مرحوم »ناصر حجازی« است؛ اسطوره جام جهانی 1978 که 
فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، او را دومین دوازه بان برتر قرن 
آســیا و چهل و یکمین دروازه بان شایسته جهان معرفی کرد. »حجازی« 
درباره تیم قهرمان جام جهانی می گوید: »آرزوی قلبی هرکســی اســت 
کــه تیم کشــورش قهرمان جام جهانی شــود امــا فکر می کنم امســال با 
توجــه به حریفان پرقدرتی که پیش رو داریــم در همان مرحله اول حذف 
شویم«. حجازی از جام جهانی 28سال پیش، خاطره  تلخی توی ذهنش 
مانده است: »جام جهانی برای همه مخصوصا ما فوتبالیست ها همیشه 
خاطره ساز است اما نه همیشه خاطره خوب؛ یادم می آید خردادماه سال 
1369 و در روزهای جام جهانی 1990 در کنار پدربزرگم بازی برزیل و 
اسکاتلند را تماشا می کردم که همه جا شروع به لرزیدن کرد. آن روز زلزله 
بزرگی منجیل و رودبار را لرزاند و جام جهانی 1990 را برای مان زهرمار 

کرد! چون با زلزله تعدادی زیادی از مردم عزادار شدند«.

المیرا شریفی مقدم: تماشای فوتبال کنار مردم می چسبد

ستاره تیم ملی: سردار آزمون و جهان بخش

قهرمان جام جهانی: نمی توانم پیش بینی کنم

»المیرا شریفی مقدم« را با شــبکه خبر می شناسیم. »شریفی مقدم« همراه 
با همسر و دو فرزندش به شــدت به تماشای فوتبال علاقه دارند، خودش در 
این باره می گوید: »تماشای بازی های تیم ملی، پرسپولیس و باشگاه های اروپا 
از سرگرمی های خانواده ماست«. شاید فکر کنید در خانواده »شریفی مقدم« 
بیشتر از همه پدر خانواده، »داوود عابدی« که مجری ورزشی شبکه خبر است 
بازی ها را تماشا می کند اما خانم مجری می گوید: »من قبل از ازدواج هم به 
شدت فوتبالی بودم و همین حالا من و بچه ها بیشتر از همسرم اهل تماشای 
فوتبال هستیم. همسرم تکواندوکار است، بچه ها هم به تماشای فوتبال و هم 
به تکواندو علاقه زیادی دارند«. شریفی مقدم ادامه می دهد: »شرایط کاری 
خانواده ما طوری اســت که نمی توانیم همه بازی ها را در خانه و کنار بچه ها 
تماشا کنیم. بعضی بازی ها را در شبکه خبر می بینیم و بعضی وقت ها هم به 
پارک می رویم و بازی ها را در پارک می بینیم. از آن جایی که تماشای فوتبال 
کنار مردم می چسبد ما ترجیح می دهیم درمیان مردم بازی ها را تماشا کنیم«.

مجید قناد: دوست ندارم به خاطر فوتبال، دیگران را اذیت کنم

ستاره تیم ملی: عابدزاده

قهرمان جام جهانی: فقط به ایران فکر می کنم، همین!

»مجید قناد« برای چند نسل همان عمو قناد معروف است. او خیلی اهل 
فوتبال نیست و به قول خودش تنها رقابت های در حد تیم ملی کشورمان را 
تماشا می کند. »مجید قناد« در گپی کوتاه با خبرنگار ما می گوید: »معمولا 
مسابقات فوتبال را تماشا نمی کنم و فقط اگر تیم کشورمان بازی مهمی در 
پیش داشته باشد بازی را می بینم. اما تلاش می کنم فوتبال دیدنم جوری 
باشــد که اطرافیانم را اذیت نکنــد. یعنی اگر اطرافیانم بخواهند شــبکه 
دیگری را تماشا کنند خیلی اصرار نمی کنم که الا و بلا باید مسابقات جام 
جهانی را تماشــا کنم. اما آن قدر پرهیجان و با آب و تاب درباره مسابقات 
صحبت می کنم که خودشان ترجیح می دهند مسابقات را ببینند و مثلا 
لذت ببرند!«. عمو قناد نوستالژیک دهه های شصت و هفتاد برای این دوره 
جام جهانی پیش بینی می کند: »من فقط طرفدار ایرانم و دلم نمی خواهد 
تیم دیگری جام را روی ســر ببرد. پس امیدوارم تیم کشورمان ستاره این 
دوره جام جهانی باشد«. متاسفانه چند روز پیش خبری به دست مان رسید 
که مجید قناد به دلیل بیماری قلبی در بیمارســتان بســتری شده است، 

برای ایشان آرزوی سلامتی داریم.

مهدی شاه حسینی: پای هر بازی چندکیلو تخمه می خورم!

ستاره تیم ملی: همه بچه های تیم ملی ستاره هستند

قهرمان جام جهانی: با اقتدار، آلمان

»مهدی شاه حســینی« که با خندوانه و شوخی های رامبد جوان معروف 
شد به شدت اهل تماشای فوتبال است و به قول خودش روزی نیست که 
بازی ها را نبیند. او که این روزها با ویژه برنامه جام جهانی »قاچ« حسابی 
سر زبان ها افتاده معتقد اســت که ستاره این دوره جام جهانی، تیم ملی 
کشورمان است و حدس می زند »ما به مرحله بعدی صعود و در مرحله دوم 
از جام جهانی خداحافظی می کنیم«. شاه حسینی بعد از ایران طرفدار 
سرسخت آلمان است و اصلا تیم آلمان را قهرمان جام جهانی می داند، 
او ادامه می دهد: »همیشه دوست دارم مسابقات را در یک جمع ببینم. به 
شدت اهل تخمه خوردن هستم و اگر نگران اضافه وزن نباشم چندکیلو 
تخمه می خورم! این روزها مسابقات را در استودیوی خندوانه و در کنار 
همکاران و تماشــاگران خندوانه ای می بینم و اتفاقا پشــت صحنه ای از 
تماشای دسته جمعی مسابقات را در ویژه نامه جام جهانی »قاچ« پخش 

کردیم که برای مخاطبان مان هم جذاب بود«.

سراغ 9 چهره معروف رفتیم تا بدانیم چطور فوتبال تماشا می کنند و طرفدار کدام تیم هستند؟

همه سلبریتی ها، یک ضربان قلب
مصطفی میرجانیان

در روزهای جام جهانی سر خیلی 
از چهره های معروف  شلوغ است پرونده

پیج هــای  بــه  نگاهــی  اگــر  و 
اینستاگرامی شان بیندازید این 
طرفداران دو آتشه یا خودشان را به روسیه رسانده اند 
یــا از همین جــا بازی هــا را ارزیابی می کننــد و برای 
دیگــران کُــری می خوانند. حــالا که تــب فوتبال به 
خصوص برای تیم ما بالا گرفته به ســراغ چند چهره 
معروف بازیگر، خواننده، فوتبالیست و مجری رفتیم 
و از آن  ها درباره جام جهانی پرســیدیم؛ این که اهل 
تماشــای فوتبال هستند یا نه؟ ســتاره این دوره تیم 
ملی را چه کســی می دانند و فکر می کنند کدام تیم 
جام را بالای ســر می برد. جواب این سوالات و کلی 
خاطره بامزه از دوره های قبلــی جام جهانی از زبان 
آدم معروف ها را این جا و در پرونده امروز بخوانید. با 

ما همراه باشید.

فریدون آسرایی: شادی مردم از شکست استرالیا را یادم نمی رود

ستاره تیم ملی: سال هاست که ستاره ای در تیم ملی نداریم!

قهرمان جام جهانی: اسپانیا، فرانسه یا آلمان

از میان خواننده ها »فریدون آسرایی« هم اهل فوتبال است و اتفاقا ترانه ای با 
نام » ایران ایرانم« را در کارنامه کاری اش دارد. او در گپ کوتاهی با »زندگی 
سلام« می گوید: »من هم مانند هر کسی دوست دارم که تیم کشورم قهرمان 
جام جهانی شود اما فکر می کنم یکی از سه تیم آلمان، اسپانیا یا فرانسه جام 
را بالای سر ببرد«. آسرایی با یادآوری دوره های گذشته جام جهانی ما را به 
چند ســال پیش می برد، همان روزهایی که بازی به یادماندنی استرالیا و 
ایران برگزار شد و برخلاف انتظارمان تیم ملی توانست استرالیا را شکست 
دهد. او می گوید: »راستش را بخواهید بیشتر از این که بازی تیم ملیِ آن روز 
در یادم مانده باشــد شــادی مردم را به یاد می آورم. آن روز مردم به خیابان 
ریختند و طوری شادی کردند که بعد از گذشت سال ها هنوز در یادم مانده 
اســت. امیدوارم در جام جهانی امســال اتفاقی بیفتد که مردم مثل همان 

روزها شادی کنند و احساس غرور داشته باشند«.


